*1050242052*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：邱毓婷

電話：089-322002#2293

電子信箱：ut1029@gmail.com

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年12月1日

發文字號：府教特字第1050242052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺東縣105學年度公立幼兒園園長遴選簡章(0242052A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本縣105學年度公立幼兒園園長遴選簡章1份，請惠予

公告周知，請查照。

說明：

一、依據「臺東縣公立幼兒園專任園長遴聘及公立學校附設幼

兒園專任主任任期辦法」辦理。

二、旨揭遴選報名時間為105年12月12日（星期一）上午9時至

12時、下午1時至5時，報名地點為本府教育處特殊暨幼兒

教育科（臺東市博愛路306號），詳情請見遴選簡章。

三、本簡章及遴選相關資訊，請逕至臺東縣政府教育處網站（

http://www.boe.ttct.edu.tw）下載參閱，修正時亦同。

正本：宜蘭縣政府、花蓮縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、桃園市政府

、高雄市政府、雲林縣政府、新竹市政府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政

府、彰化縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、臺中市政府、臺北市政府、

新北市政府、臺南市政府、澎湖縣政府、基隆市政府

副本：本府教育處特殊暨幼兒教育科-邱毓婷 2016-12-01
10:50:13